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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2020/2021

Matakuliah : Pasar Uang Dan Pasar Modal
Kelompok  : EB
Dosen       : Berlian Karlina, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2021 Konsep Pasar Uang dan Pasar Modal
2 12-03-2021 Aset Finansial
3 19-03-2021 Pasar Modal Internasional
4 26-03-2021 Quiz 1
5 31-03-2021 Mekanisme Perdagangan Efek
6 09-04-2021 Penawaran Umum
7 16-04-2021 Instrumen Pasar Modal
8 23-04-2021 UTS
9 30-04-2021 Kelembagaan Pasar Modal Indonesia

10 07-05-2021 Corporate Action
11 21-05-2021 Laporan Keuangan
12 28-05-2021 Indeks Harga Saham
13 04-06-2021 Analisis Investasi
14 08-06-2021 Reksadana
15 11-06-2021 UAS
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Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal
Kelompok: EB
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Berlian Karlina, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/03 12/03 19/03 26/03 31/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 04/06 08/06 11/06

1 1731501639
Ahmad
Rezky
Nasution

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1831500077 Muhamad
Ikhsan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1831500184 Salsa
Nevalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1831500275 Dea Nur
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1831500432
Febria
Nurindah
Kurniasari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1831500507 Tiara Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
7 1831500622 Ainur Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 1831500697 Ahmad
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

9 1831500887
Nathasya
Zahra
Febriana

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

10 1831501026 Rama
Adithia Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

11 1831501117 Naila Nurul
Fahma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

12 1831501158 Gilang
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

13 1831501190 Riski Setya
Prayuda Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 80

14 1831501299 Panji Teja
Utama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

15 1831501356 Ridho
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

16 1831501380 Nabila
Berliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

17 1831501471 Muhamad
Furqon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 80

18 1831501554 Syazaratu
Melliantika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

19 1831501661 Muhammad
Puja Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 1831501679 Difky
Dahrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

21 1831501778 Andari
Yuttasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1831501877 Chairunnisa
Aryati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1831502065 Sekar Ayu
Nandini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

24 1831502198
Bayu
Sandy
Fachrizqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 80

25 1831502255 Yani Safitri Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80
26 1831502321 Matias Yoq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1931502445
Muhammad
Ichsan
Riyandi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67
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28 1931502452
Bagus
Maulana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

29 1932500034 Dita
Puspitawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1932500059 Ferliana
Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1932500083 Riska Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

32 1932500091 Jihan
Hasan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1932500117 Desi
Susilowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

34 1932500166
Sabrina
Dazmarita
Djati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1932500174 Dewi
Rismawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

36 1932500257
Alda
Vadyani
Halim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1932500307 Amalia
Bintari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1932500497 Pandu
Reihan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

39 1932500513
Adam
Kevin
Muliawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

40 1932500604
Aldy
Saputra
Buchori

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

41 1932500778 Ravinda
Fajrillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

42 2031500297 Bagus
Tamtomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis


Matakuliah: Pasar Uang Dan Pasar Modal

Kelompok: EB


Dosen: Berlian Karlina, M.M



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1731501639 Ahmad Rezky Nasution 93 % 78 84 86 83 =>
A-

2 1831500077 Muhamad Ikhsan 93 % 73 82 45 65 =>
B-

3 1831500184 Salsa Nevalia 93 % 85 86 85 85 => A

4 1831500275 Dea Nur Rahmawati 93 % 75 82 78 78 =>
B+

5 1831500432 Febria Nurindah
Kurniasari 93 % 86 80 88 85 => A

6 1831500507 Tiara Safitri 93 % 84 83 87 85 => A
7 1831500622 Ainur Rizki 93 % 88 85 82 85 => A

8 1831500697 Ahmad Hidayat 87 % 70 80 79 77 =>
B+

9 1831500887 Nathasya Zahra Febriana 87 % 87 86 84 86 => A

10 1831501026 Rama Adithia 80 % 65 80 80 76 =>
B+

11 1831501117 Naila Nurul Fahma 93 % 87 88 90 89 => A

12 1831501158 Gilang Ramadhan 87 % 76 82 85 81 =>
A-

13 1831501190 Riski Setya Prayuda 80 % 72 84 80 79 =>
B+

14 1831501299 Panji Teja Utama 93 % 70 85 84 80 =>
A-

15 1831501356 Ridho Ardiansyah 87 % 79 82 85 82 =>
A-

16 1831501380 Nabila Berliana 93 % 84 83 88 85 => A

17 1831501471 Muhamad Furqon 80 % 80 76 78 78 =>
B+
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18 1831501554 Syazaratu Melliantika 87 % 79 86 88 85 => A

19 1831501661 Muhammad Puja Rizky 93 % 87 78 80 82 =>
A-

20 1831501679 Difky Dahrizal 87 % 72 80 82 78 =>
B+

21 1831501778 Andari Yuttasari 100 % 88 86 85 86 => A

22 1831501877 Chairunnisa Aryati 100 % 80 75 78 78 =>
B+

23 1831502065 Sekar Ayu Nandini 87 % 78 75 80 78 =>
B+

24 1831502198 Bayu Sandy Fachrizqi 80 % 70 70 85 76 =>
B+

25 1831502255 Yani Safitri 80 % 65 70 80 73 => B

26 1831502321 Matias Yoq 100 % 82 75 45 65 =>
B-

27 1931502445 Muhammad Ichsan
Riyandi 87 % 80 89 85 85 => A

28 1931502452 Bagus Maulana Putra 93 % 83 84 84 84 =>
A-

29 1932500034 Dita Puspitawati 100 % 88 82 85 85 => A

30 1932500059 Ferliana Anggraeni 100 % 76 80 82 80 =>
A-

31 1932500083 Riska Aulia 93 % 87 83 84 85 => A
32 1932500091 Jihan Hasan 100 % 88 85 86 86 => A

33 1932500117 Desi Susilowati 87 % 82 82 75 79 =>
B+

34 1932500166 Sabrina Dazmarita Djati 100 % 88 85 86 86 => A

35 1932500174 Dewi Rismawati 93 % 86 83 82 84 =>
A-

36 1932500257 Alda Vadyani Halim 100 % 85 88 85 86 => A
37 1932500307 Amalia Bintari 100 % 87 85 84 85 => A
38 1932500497 Pandu Reihan 93 % 86 88 87 87 => A

39 1932500513 Adam Kevin Muliawan 87 % 72 78 80 77 =>
B+

40 1932500604 Aldy Saputra Buchori 80 % 72 82 82 79 =>
B+

41 1932500778 Ravinda Fajrillah 93 % 88 84 83 85 => A

42 2031500297 Bagus Tamtomo 87 % 86 78 80 81 =>
A-

Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur

 best viewed with Firefox!




http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

